[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «04» февраля 2022 года №29

«О заключении концессионного соглашения  в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Солдатский  сельсовет» Фатежского района Курской области»

	В соответствии с частью 3 статьи 22, частями 2,3 статьи 37, статьями 45,51 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (далее Федеральный закон от 21.07.2005 №115-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении», №115-ФЗ от 21.07.2005г. «О концессионных соглашениях», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013г. №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.	Заключить концессионное соглашение на условиях, представленных в предложении АО «Курскоблводоканал» в отношении объектов холодного водоснабжения в Солдатском сельсовете Фатежского района Курской области.
2.	Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области выполнить необходимые мероприятия по подготовке соответствующей документации.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Солдатского сельсовета Фатежского района Н.А. Рагозину.
4.	Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
Солдатского сельсовета
Фатежского района Курской области			                    Е.А. Грошевская

Глава Солдатского сельсовета
Фатежского района	                                 			                     А.В. Сотников